様式第１号（第３条関係）

                         年   月   日

 天栄村長  様

「第３のふるさと・天栄ファンクラブ」登録申請書

「第３のふるさと・天栄ファンクラブ」制度要綱第３条に基づき、次のとおり申請します。

記

ふりがな

氏  名

住  所
〒   -

電話番号 -      -

ＦＡＸ番号 -      -

メールアドレス

（パソコン又は携帯電話）

年代

（該当するものに○印を記入）

0～10代 ・ 20代 ・ 30代 ・ 40代

50代 ・ 60代 ・ 70代 ・ 80代以上

情報提供の方法

※主にイベント開催案内等を送付させていただきます。
メール  ・  郵送

※アンケートにご協力ください。（番号に○印を記入してください。）

Ｑ１ 天栄ファンクラブ制度をどこでお知りになりましたか。

   １ 村のホームページ  ２ 制度リーフレット  ３ 知り合いからの紹介

   ４ その他（                  ）

Ｑ２ 登録するきっかけを教えてください。

   １ 出身地  ２ 通学地   ３ 通勤地   ４ ふるさと納税

   ５ 訪問・住んでいたことがある

６ その他（                  ）

天栄村へのメッセージ等ございましたらご自由にお書きください。

※ご記入いただいた内容につきましては、天栄ファンクラブ制度以外の目的には使用しません。

※ 登録完了後、第３のふるさと・天栄ファンクラブカードを送付します。

様式第２号（第３条関係）

（表）

（裏）

様式第３号（第３条関係）

                         年   月   日

 天栄村長  様

「第３のふるさと・天栄ファンクラブ」更新申請書

「第３のふるさと・天栄ファンクラブ」制度要綱第３条に基づき、次のとおり更新申請します。

記

ふりがな

氏  名

住  所
〒   -

電話番号 -      -

ＦＡＸ番号 -      -

メールアドレス

（パソコン又は携帯電話）

年代

（該当するものに○印を記入）

0～10代 ・ 20代 ・ 30代 ・ 40代

50代 ・ 60代 ・ 70代 ・ 80代以上

情報提供の方法

※主にイベント開催案内等を送付させていただきます。
メール  ・  郵送

※アンケートにご協力ください。（番号に○印を記入してください。）

Ｑ１ 会員となった後、天栄村を訪れましたか？

   はい （ 観光 ・ 仕事 ・ 里帰り ・ その他（           ））

いいえ

Ｑ２ 利用した特典があれば教えてください。

   １ 体験プログラム優待   ２ 宿泊施設等優待  ３ 短期滞在住宅利用

   ４ 田舎暮らし体験ツアー

天栄村へのメッセージ等ございましたらご自由にお書きください。

※ご記入いただいた内容につきましては、天栄ファンクラブ制度以外の目的には使用しません。

※更新手続き完了後、第３のふるさと・天栄ファンクラブカードを送付します。

様式第４号（第４条関係）

                         年   月   日

 天栄村長  様

「第３のふるさと・天栄ファンクラブ」登録変更抹消申請書

「第３のふるさと・天栄ファンクラブ」制度要綱第４条に基づき、次のとおり申請します。

記

区  分      変更    ・    抹消

カード番号                  号

ふりがな

氏  名

住  所

〒

変更の内容

（変更前）

（変更後）

抹消の理由

（任意）